Удмуртская Республика, г. Сарапул,
ул. Железнодорожная, д. 23, када-
стровый  (или условный) но-
мер:18:30:000050:364   (далее –
объект),  посредством проведения
открытых аукционных торгов.

3. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  1 277 000 (Один миллион двести
семьдесят семь тысяч) рублей 00
копеек,  в т. ч. НДС  194 797 рублей
(Сто девяносто четыре тысячи
семьсот девяносто семь рублей) 00
копеек.

4. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  1 277 000
(Один миллион двести семьдесят
семь тысяч) рублей 00 копеек,  в
т. ч. НДС  194 797 (Сто девяносто
четыре тысячи семьсот девяносто
семь) рублей 00 копеек; минималь-
ную цену (цену отсечения) в раз-
мере  638 500 (Шестьсот тридцать
восемь тысяч пятьсот)  рублей 00
копеек, в том числе НДС  97 398
(Девяносто семь тысяч триста де-
вяносто восемь) рублей 50 копеек.

5. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы

[...]

(или условный) номер
18:30:000750:211 (далее – объект),
посредством проведения открытых
аукционных торгов.

3.  Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  2 534 000 (Два миллиона пять-
сот тридцать четыре тысячи) руб-
лей 00 копеек,  в т. ч. НДС 386 542
(Триста восемьдесят шесть тысяч
пятьсот сорок два)  рубля 00 копеек.

4. В случае, если аукцион по про-
даже объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального

предложения) в размере  2 534 000
(Два миллиона пятьсот тридцать
четыре тысячи) рублей 00 копеек,
в т. ч. НДС 386 542 (Триста восемь-
десят шесть тысяч пятьсот сорок
два) рубля 00 копеек; минимальную
цену (цену отсечения) в размере
1 267 000 (Один миллион двести ше-
стьдесят семь тысяч)  рублей 00 ко-
пеек, в том числе НДС 193 271 (Сто